[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                    «УЛАГАН АЙМАК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛДИН
 «УЛАГАНСКИЙ РАЙОН»                                                  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             JОП

от «18» марта 2020г. № 227
с. Улаган

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район», включенного в перечень муниципального имущества и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановления администрации МО «Улаганский район»  от 25.02.2015 г. № 133, постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район», включенного в перечень муниципального имущества и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).
2. Постановление об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район», включенного в перечень муниципального имущества и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, опубликовать в газете «Улаганнын Солундары» и разместить на сайте МО «Улаганский район» в сети Интернет.
3. Постановление администрации МО «Улаганский район» от 06.09.2017 г. № 457/1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район», включенного в перечень муниципального имущества и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы                                                                                             А.Н. Сыркашев

Тадыкина Л.Е.
  22438

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлениюадминистрации
МО «Улаганский район»
от «18» марта 2020 года № 227

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место расположения, адрес
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Дополнительная  информация

	1
	Здание сторожки
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6 в
	11,4
	Не жилое

	2
	Административное здание
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6 в
	37,8
	Не жилое

	3
	Помещение № 1
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	46,3
	Не жилое

	4
	Помещение № 2
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	29,8
	Не жилое

	5
	Помещение № 3
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	508,7
	Не жилое

	6
	Помещение № 4
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	26,4
	Не жилое

	7
	Помещение № 5
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	28,0
	Не жилое

	8
	Помещение № 6
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	490,6
	Не жилое

	9
	Помещение № 7
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	28,8
	Не жилое

	10
	Помещение № 8
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	243,8
	Не жилое

	11
	Помещение № 9
	с.Акташ
ул. Трудовая, 6
	460,8
	Не жилое

___________________

image1.jpeg